
 

OBWIESZCZENIE 

 

W celu dokonania poprawy stanu wewnętrznej komunikacji na terenie 

Gminy, w porozumieniu z właścicielem firmy „Violka”- SONDAŻOWO z dniem 

19.10.2015r. wprowadzona zostanie nowa linia komunikacyjna.  Przejazd „Bus-

Wiolka” będzie dokonywany dwa razy w tygodniu (począwszy od 19.10.2015r.)  

w poniedziałki i czwartki: 

Ustalony został (wstępnie) następujący harmonogram: 

I TRASA 

WYJAZD  z Czarnej Dąbrówki (przystanek główny) 8.00 

Jerzkowice- 8.10 

Jasień- 8.20 

Mydlita- 8.20 

Rokity- 8.30 

Czarna Dąbrówka- 8.40 

 

II TRASA 

WYJAZD  z Czarnej Dąbrówki (przystanek główny) 8.50 

Wargowo- 9,00 

Mikorowo- 9.10 

Kozy- 9.20 

Kozin- 9.30 

Czarna Dąbrówka- 9.40 

 

POWROTY (Powroty odbywają się autokarami  szkolnymi spod szkoły w Czarnej 

Dąbrówce lub z przystanku głównego): 

1) Z Czarnej Dąbrówki do Karwna- przystanek przy szkole- 12.40; 13.35; 15.15 

2) Z Czarnej Dąbrówki do Jerzkowic, Jasienia, Rokit- przystanek główny- 13.05; 

13.55; 15.35 

3) Z Czarnej Dąbrówki do Kleszczyńca- przystanek główny-12.30; 13.35; 15.15 

4) Z Czarnej Dąbrówki do Kozin, Kozy, Mikorowo, Wargowo- przystanek główny-

12.45; 13.50; 15.30 

                                                                                 Z poważaniem 

              Jan Klasa 

Wójt Gminy 

    Czarna Dąbrówka 

 

Proszę  o ewentualne uwagi dotyczące kursów na maila gmina@czarnadabrowka.pl lub 

telefonicznie 538212647- pan Michał Klonowski. 

mailto:gmina@czarnadabrowka.pl

